
函館動脈硬化懇談会 

第１９回画像診断フォーラム 
 

謹啓  

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、函館動脈硬化懇談会第 19 回画像診断フォーラムを下記要領にて実施いた

します。ご多用中のところ大変恐縮でございますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げま

す。  

謹白 

― 記 ― 

 日時 ： 2019 年 1 月25 日（金） 18:50～20:30 

 会場 ： 五島軒  函館市末広町 4 番 5 号  ℡: 0138‐23‐1106 

 製品紹介（18:50～19:00）  『リクシアナ錠について』  第一三共株式会社 

 

【特別講演（19:00～20:30）】 
 

  座長    社会医療法人 函館渡辺病院 循環器内科医長 

水関 清 先生 

 『 下肢血管の超音波検査 

～講演とライブで学ぶ、検査手順と疾患所見判読のポイント～ 』 

埼玉医科大学国際医療センター 中央検査部 

山本 哲也 先生 

  謝辞            市立函館病院 院長 森下 清文 先生 
 
 
 

 

 ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成のみに使用いたします。 

 当日は軽食をご用意致します。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き、必要な手

続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 

 個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供する事はありません。また、個人情

報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

 当会にかかる旅費は先生ご自身のご負担となります。 

 

共催 ： 函館動脈硬化懇談会 第一三共株式会社 

 


